Ofício nº 1042/2019 – G.P.

Processos diversos

Santo André, 12 de novembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Municipal Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura Municipal de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar - Centro

Santo André – SP

Assunto: Autógrafos nº 186 e 187 de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência os Autógrafos abaixo enumerados

consubstanciando o Projeto de Lei nº 43, de 2019, de iniciativa do Executivo e o Projeto de Lei nº 152, de

2019 , de iniciativa do Legislativo aprovados em sessão realizada no dia 7 de novembro de 2019.

AUT. Nº ASSUNTO

186/19 Dispõe sobre a concessão de incentivos fiscais para o desenvolvimento econômico do

município de Santo André e dá outras providências.

187/19 Dispõe sobre a instituição do Fórum Evangélico Andreense – FEA, no município de Santo

André.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/IGS

Identificador: 39003800360032003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-14T18:00:32-0300